
 

  

 

КРОЛЕВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22.11.2019 Кролевець № 139 

 

Про присвоєння адрес 

об'єктам будівництва 

 

Відповідно до пункту "а" статті 31 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Закону України "Про основи 

містобудування", пункту 10 Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об'єктам будівництва та 

об'єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.03.2019 № 367 "Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності", Переліку об'єктів будівництва та об'єктів нерухомого майна, яким 

не присвоюється адреса об'єкта будівництва, об'єкта нерухомого майна, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.06.2019 № 137, 

розглянувши заяви громадян та суб'єктів господарювання про присвоєння адрес 

об'єктам будівництва, розташованим по вулицях Маяковського, Героїв України, 

провулку Малий Гончарівський міста Кролевець Кролевецького району 

Сумської області, та додані документи, виконавчий комітет Кролевецької 

міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти об'єктам будівництва наступні адреси: 

1.1. Україна, Сумська область, Кролевецький район, місто Кролевець, 

вулиця Маяковського, № 19 – житловому будинку з господарськими будівлями 

і спорудами, розташованому на земельній ділянці за цією ж адресою для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), кадастровий номер 

5922610100:01:007:0716, загальною площею 0,1000 гектарів, за заявою Квасник 

Наталії Григорівни; 

1.2. Україна, Сумська область, Кролевецький район, місто Кролевець, 

провулок Малий Гончарівський, № 4 А – гаражу, розташованому на земельній 

ділянці по провулку Малий Гончарівський, 4 міста Кролевець Кролевецького 

району Сумської області для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 

02.05), кадастровий номер 5922610100:01:003:0807, загальною площею 0,0060 

гектарів, за заявою Страфуна Сергія Семеновича; 

 

 



 

 

 

1.3. Україна, Сумська область, Кролевецький район, місто Кролевець, 

вулиця Героїв України, № 4 А – автобусній зупинці з касовим пунктом, 

розташованій на орендованій земельній ділянці по вулиці Героїв України міста 

Кролевець Кролевецького району Сумської області для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства (код КВЦПЗ 12.04), кадастровий номер 5922610100:01:001:0895, 

загальною площею 0,0055 гектарів, за заявю ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМСЬКЕ ОБЛАСНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

АВТОМОБІЛЬНОГО ТРАНСПОРТУ". 

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Кролевецької 

міської ради в мережі Інтернет та включити до реєстру адрес об'єктам 

будівництва та об'єктам нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління житлово-

комунального господарства, будівництва та комунальної власності 

Кролевецької міської ради (тимчасово виконуючий обов'язки начальника 

Петренко А.О.). 

 

 

 

Міський голова   підпис  Олександр БОБРОВИЦЬКИЙ 

 

печатка 

 


